Przewozów Regionalnych, 81-354 Gdynia, Plac Konstytucji 1, pok. Nr 42. 
Termin składania ofert upływa w dniu 27.12.2002 r. godzina 10.00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 2.01.2003 r. godz. 11.00 w siedzibie 
zamawiającego. 
Wymagany termin realizacji - 3 lata 
Wadium 4600,00 złotych (cztery tysiące sześćset złotych). 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie - cena 100% (proponowany % prowizji) 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie 
warunków określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Osobą uprawnioną do udzielania wyjaśnień dotyczących warunków

[...]

Przewozów Regionalnych, 81-354 Gdynia, Plac Konstytucji 1, pok. Nr 42. 
Termin składania ofert upływa w dniu 27.12.2002 r. godzina 10.00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 2.01.2003 r. godz. 11.00 w siedzibie 
zamawiającego. 
Wymagany termin realizacji - 3 lata 
Wadium 6500,00 złotych (sześć tysięcy pięćset złotych). 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie - cena 100% (proponowany % prowizji) 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie 
warunków określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Osobą uprawnioną do udzielania wyjaśnień dotyczących warunków